UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1275/SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày 18 tháng 5 năm 2022

V/v cung cấp thông tin công chức

bổ nhiêṃ ngac̣h chuyên viên chính

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Công văn số 1065/SNV-TCCC ngày 16/5/2022 của Sở Nội vụ, đề

nghị cung cấp thông tin cán b ộ, công chức, viên chức bổ nhiêṃ ngac̣h , chức

danh nghề nghiêp̣ chuyên viên chính.

Sở Kế hoạch và Đầu tư cung cấp thông tin công chức bổ nhiêṃ ngac̣h

chuyên viên chính như sau:

STT Họ và tên Chức vu,̣ đơn vi ̣
Hê ̣số lương hiêṇ hưởng

(tính đến ngày 01/3/2022)

1 Nguyêñ Thanh Long
Trưởng phòng Phòng

Đấu thầu, Thẩm định
3,66

(Đính kèm Quyết định lương hiêṇ hưởng)

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nội vụ tổng hơp̣./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Ông Nguyêñ Thanh Long;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-05-18T14:11:41+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!